
Detail Preisliste       (exkl. MwSt.) 04/22 52.1 Beschichtete Spanplatten/ 1

Spanplatten beschichtet

KK 101 PE Frontweiss

Dicke

mm Paket ab 10 Stk.

8 280 x 207

10 280 x 207    ̸ 560 x

13 280 x 207    ̸ 560 x

16 280 x 207

16 560 x 207

19 280 x 207

19 325 x 207    ̸ 560 x

22 280 x 207    ̸ 560 x

25 280 x 207    ̸ 560 x

30 280 x 207    ̸ 560 x

40 280 x 207

KK 101 SM Frontweiss

Dicke

mm Paket ab 10 Stk.

8 280 x 207

10 280 x 207

13 280 x 207

16 280 x 207    ̸ 560 x

16 325 x 207    ̸ 410 x

19 280 x 207

19 325 x 207    ̸ 560 x

22 280 x 207    ̸ 560 x

25 280 x 207    ̸ 560 x

30 280 x 207    ̸ 560 x

40 280 x 207

Span E Frontweiss Seidenmatt (SM)

Dicke

mm

16 280 x 207

19 280 x 207

Span E Frontweiss Alumatt (BS)

Dicke

mm

16 280 x 207

19 280 x 207

Preisänderungen vorbehalten

Zuschnitt

25 13.90 18.50 23.70 35.60

Format Paket Preis / m
2

in cm à Stück 1 - 9 Stk.

207 25 15.10 20.00 25.00 38.10

207 25 15.00 20.20 25.40 38.10

25 15.95 21.20 26.40

25 15.10 19.70 24.90 37.30

207 25 16.85 22.10 27.30

25 16.00 20.50 25.70 38.50

207 20 22.30 27.50 32.70 49.10

207 20 19.20 24.40 29.60 44.40

10 46.40 51.60

207 15 27.40 32.60 37.80 56.70

25 13.90 18.50 23.70

Format Paket Preis / m
2

in cm à Stück 1 - 9 Stk.

25 15.10 20.00 25.00

25 15.00 20.20 25.40

207 25 15.95 21.20 26.40

207 25 15.10 19.70 24.90

207 25 16.85 22.10 27.30

25 16.00 20.50 25.70

207 20 22.30 27.50 32.70

207 20 19.20 24.40 29.60

10 41.15 46.40 51.60

207 15 27.40 32.60 37.80

Format Paket Preis / m
2

in cm à Stück Einzelplatten

25 51.20

25 48.30

Format Paket Preis / m
2

in cm à Stück Einzelplatten

25 51.20

25 48.30



Detail Preisliste       (exkl. MwSt.) 04/22 52.1 Beschichtete Spanplatten/ 2

Spanplatten beschichtet

KK 100 PE Edelweiss

Dicke

mm Paket ab 10 Stk.

8 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

10 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

13 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

16 280 x 207

19 280 x 207

22 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

25 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

KK 100 SM Edelweiss

Dicke

mm Paket ab 10 Stk.

8 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

10 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

13 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

16 280 x 207

19 280 x 207

22 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

25 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

KK 101 SE Frontweiss

Dicke

mm Paket ab 10 Stk.

8 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

16 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

19 280 x 207

KK 101 BS Frontweiss

Dicke

mm Paket ab 10 Stk.

8 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

16 280 x 207

19 280 x 207

U 109 BS Eierschalen

Dicke

mm Paket ab 10 Stk.

8 280 x 207

16 280 x 207

19 280 x 207

Preisänderungen vorbehalten

25

Format Paket Preis / m
2

in cm à Stück 1 - 9 Stk.

25

25

25 21.95 27.20 32.40

25 22.75 28.00 33.20

20

20

Format Paket Preis / m
2

in cm à Stück 1 - 9 Stk.

25

25

25 22.75 28.00 33.20

20

25

25 21.95 27.20 32.40

20

Format Paket Preis / m
2

25 11.55 16.80 21.10

25 12.35 17.60 21.90

in cm à Stück 1 - 9 Stk.

25 18.95 23.20 28.10

Format Paket Preis / m
2

25

25 13.50 18.00 22.40

in cm à Stück 1 - 9 Stk.

25 16.80 22.00 27.20

Format Paket Preis / m
2

25 19.50 24.70 29.90

25 20.65 25.90 31.00

in cm à Stück 1 - 9 Stk.

25 21.55 26.80 31.90



Detail Preisliste       (exkl. MwSt.) 04/22 52.1 Beschichtete Spanplatten/ 3

Spanplatten beschichtet

KK 110 SM Korpusweiss

Dicke

mm Paket ab 10 Stk.

8 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

10 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

13 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

16 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

19 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

22 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

25 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

KK 110 PE Korpusweiss

Dicke

mm Paket ab 10 Stk.

8 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

10 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

13 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

16 280 x 207

19 280 x 207

22 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

25 280 x 207 > Preis + Lieferfrist auf Anfrage

U 522 PE Beige

Dicke

mm Paket ab 10 Stk.

19 280 x 207

PP 213 SM Grundierfolie weiss, lackierfähig

Dicke

mm Paket ab 10 Stk.

16 280 x 207

19 280 x 207    ̸ 560 x

22 560 x

25 280 x 207

Preisänderungen vorbehalten

in cm à Stück 1 - 9 Stk.

Format Paket Preis / m
2

25

25

25

25

25

20

in cm à Stück 1 - 9 Stk.

20

Format Paket Preis / m
2

25

25

25

25 15.40 20.70 25.90

25 16.20 21.40 26.60

20

in cm à Stück 1 - 9 Stk.

20

Format Paket Preis / m
2

in cm à Stück 1 - 9 Stk.

25 21.55 26.80 31.90

Format Paket Preis / m
2

207 25 16.55 21.80 27.00

25 15.70 21.00 26.20

25 21.90 27.10 32.30

207 20 18.95 24.20 29.40



Detail Preisliste       (exkl. MwSt.) 03/22 52.1 Beschichtete Spanplatten/ 4

Kantenmaterial

Kronospan-Melaminkanten 0.4 mm mit SK / ohne SK

Dekor mit Schmelzkleber ohne Schmelzkleber

Rolle Preis / Ro Rolle Preis / Ro

23 mm

Weiss + Korpus Uni 100

Uni+Holz+Fantasie 100

Metallic 100

Kronospan-Dickkanten 2.0 mm

Dekor Rolle

Krono-Dickkanten 75

ABS Rollenkanten 1.0 mm

Dekor Rolle

29 mm 35 mm 45 mm

zu swissline Unidekore 25 Preis / Ro

weiss perl HU 10980 200 Preis / m
1

weiss glatt HU 10482 150 Preis / m
1

ABS Rollenkanten 2.0 mm

Dekor Rolle

29 mm 35 mm 45 mm

weiss perl HU 10980 100 Preis / m
1

Idevo-Polyesterkanten mit SK 0.35 mm

Dekor Rolle Preis / Ro

17 mm 20 mm 24 mm 30 mm 35 mm 45 mm

Weiss Perl 25

Offenverkauf per ml

Uni Perl (U3..) 25

ab 2 Rollen pro Dimension

Holzdekore (H4..) 25

ab 2 Rollen pro Dimension

Idevo-Selbstklebekanten 0.35 mm Schutzfolie entfernen, aneinander pressen. Perfektes kleben nach 24 h.

Dekor Rolle Preis / Ro

20 mm 24 mm

Weiss Perl 50

Preisänderungen vorbehalten

76.60 200 136.20

93.70 200 170.30

à m
1

à m
1

110.70 200 204.40

23 mm

à m
1 23 mm

à m
1 23 mm 26 mm

178.10

43.00 92.70

0.85 1.00 1.301.10

à m
1 23 mm 26 mm

1.00 1.75

à m
1

1.40

1.00 1.00 1.10 1.30 1.60 2.00

17.80 17.80 19.80 24.00 29.20 35.30

45.00 46.30 50.80 54.70

26.60 27.60 32.10 36.30

45.00 46.30 50.80 54.70

26.60 27.60 32.10 36.30

95.80 102.90

à m
1


